
L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 10 de Novembro de 2023.

São Mateus

RESULTADO FINAL - TOMADA DE PREÇOS N°. 
007/2023

O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES, neste ato 
representada pela Comissão Permanente de Licitação, 
declara vencedora do certame referente a Tomada de 
Preços 007/2023, cujo objeto é “REFORMA GERAL 
DO PRÉDIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, 
DESTINADA A ATENDER OS MORADORES 
DO BAIRRO COHAB, em atendimento à 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”, a empresa 
AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA (CNPJ: 
96.818.745/0001-31), melhor classificada no 
certame, com o valor total de R$ 239.026,67 
(duzentos e trinta e nove mil, vinte e seis reais 
e sessenta e sete centavos), tendo em vista a 
aprovação da sua planilha e composições de custos 
efetuada pelo Setor de Engenharia da PMSM.
O relatório de análise detalhado do resultado, efetuado 
pelo Setor de Engenharia, está disponível no site da 
PMSM. Ficam abertos os prazos recursais previstos em 
lei.
ID CidadES Contratações: 2023.067E0500001.01.0008
São Mateus/ES, 09/11/2023.

Vânia Duarte Seibert
Presidente da CPL

Protocolo 1201826

São Roque do Canaã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

ID CidadES: 2023.068E0700001.02.0046

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, TORNA 
PÚBLICO, que realizará licitação na modalidade de 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
POR ITEM, objetivando a formalização de registro 
de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para atender os alunos 
matriculados nas escolas de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental da rede pública municipal do Município 
de São Roque do Canaã-ES, no exercício de 2024, 
conforme especificações e condições constantes no 
Termo de Referência (Anexo I).

ABERTURA: 29/11/2023, às 08h00min e INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA: 29/11/2023 às 08h30min.

O Edital completo e seus anexos encontram-se 
disponível:
a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.
saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no Portal 
de Compras do Governo Federal:  www.com-
prasgovernamentais.gov.br.
b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, situada 
na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São 
Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã - ES, 09 de novembro de 2023.

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO
Pregoeira Oficial
Decreto Nº 6.456/2023

Protocolo 1201448

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

ID CidadES: 2023.068E0700001.01.0020

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, 
UASG 980764, TORNA PÚBLICO, que fará abertura 
de licitação na modalidade de PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
objetivando a aquisição de 01 (UM) TRATOR DE 
PNEU AGRÍCOLA ZERO HORA em atendimento a 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.
Abertura: 23/11/2023, às 12h30min e Início da 
Sessão de Disputa: 23/11/2023 às 13h00min.
O Edital completo e seus anexos encontram-se 
disponível:
a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.
saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no Portal 
de Compras do Governo Federal:  www.com-
prasgovernamentais.gov.br.
b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, situada 
na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São 
Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã - ES, 09 de novembro de 2023.

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO
Pregoeira Oficial
Decreto Nº 6.456/2023

Protocolo 1201559

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023

ID CidadES: 2023.068E0700001.02.0047

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, 
UASG 980764, TORNA PÚBLICO que realizará 
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, 
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando 
a formalização de registro de preços para futura e 
eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E 
COZINHA, com entrega parcelada, necessários 
para a efetivação das atividades administrativas a 
ser desenvolvidas pelas Secretarias Municipais do 
Município de São Roque do Canaã - ES, no período 
de 12 (doze) meses, conforme especificações e 
condições constantes no Termo de Referência (Anexo 
I).

ABERTURA: 27/11/2023, às 08h00min e INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA: 27/11/2023 às 08h30min.

O Edital completo e seus anexos encontram-se 
disponível:
a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.
saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no Portal 
de Compras do Governo Federal: www.com-
prasgovernamentais.gov.br.
b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, situada 
na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São 
Roque do Canaã/ES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 9 de Novembro de 2023 às 22:11:42 Código de Autenticação: 6c6bec59

vania.seibert
Highlight


